
 

 

Uchwała Nr LXIV/397/18 
Rady Gminy Rewal 

 
z dnia 5 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu pt.: 

„Z wiedzą i doświadczeniem świat będzie nasz” nr projektu: RPZP.08.02.00-32-K014/17  

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 

         

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994 oraz poz. 1000) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

  § 1 

Zatwierdza się do realizacji projekt pt.: „Z wiedzą i doświadczeniem świat będzie nasz” nr 

projektu: RPZP.08.02.00-32-K014/17w ramach osi priorytetowej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 RPZP.08.00.00 

Edukacja, Działanie RPZP.08.02.00 Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie 

ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i 

ponadgimnazjalnym oraz wniesienie wkładu własnego niepieniężnego do projektu w kwocie 

50.525,58 zł. 

§2 

Wkład własny, o którym mowa w § 1 realizowany będzie w formie niepieniężnej, zgodnie z 

budżetem wniosku o dofinansowanie. 

§ 3 

Traci moc Uchwała nr LXIII/390/18 Rady Gminy Rewal z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

zatwierdzenia projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu pt.: „Z wiedzą i 

doświadczeniem świat będzie nasz” nr projektu: RPZP.08.02.00-32-K014/17 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.  

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
               Przewodniczący Rady  

     

        Bogusław Woźniak  

 

 

 

 

 



 

 


